
Balto Raganiņu cilts 

Iepazīsim savu ķermeni, dabu un maģisko spēku!  

Iegrimsiem ķermeņa gudrības pasaulē, uzzināsim, kā tas strādā un kāpēc dažreiz jūtamies tā, kā 

jūtamies. Šī būs droša un atklāta telpa, kur runāsim par visu, kas notiek ar topošās sievietes 

ķermeni – bez mulsuma un bailēm, tikai patiesība, pieņemšana un pašmīlestība. 

Bet tas vēl nav viss! Mēs kļūsim par īstām Baltajām raganiņām – iepazīsim augus, kas var 

palīdzēt gan mūsu ādai, gan emocijām, gan enerģijai. Mācīsimies, kā augi "sarunājas" ar mums, 

kā tos izmantot un kā veidot ar tiem draudzību. Un, protams, pašas destilēsim savus hidrolātus – 

burvīgas ziedu un augu esences, no kurām veidosim personalizētu dabīgo kosmētiku, ko 

nometnes laikā un pēc nometnes varēsi mājās lietot. 

Šajā ciltī radīsim telpu, kur tapt tuvākai sev, savam ķermenim un dabas spēkam. Mēs radīsim, 

smiesimies, eksperimentēsim un atklāsim maģiju sevī.  

Ja jūti, ka šis ir par tevi – tad tiekamies! 

 


